報道関係者 各位

令和５年９月２７日

岩沼市政策部総合戦略課

岩沼市議会議員一般選挙の立候補予定者説明会について

 令和５年１２月２４日執行の岩沼市議会議員一般選挙において、立候補を予定され

ている方を対象に、次のとおり説明会を開催いたしますので、お知らせします。

なお、出席は代理の方でも結構です。

・日 時  令和５年１１月６日（月） 午後２時から

・場 所  市役所６階 第一会議室

｟参考｠

 議員定数・・・１６人

任期満了日・・・令和６年１月１１日（木）

令和５年９月１日時点の選挙人名簿登録者数・・・男１７,８１９人

女１８,５１４人

      計３６,３３３人

【問合せ】

岩沼市選挙管理委員会事務局

電 話：０２２３－２３－０６７５

メール：senkan@city.iwanuma.miyagi.jp